
 新宮 → 本宮 → 五條・大和八木

奈良交通 龍神バス 熊野御坊南海 龍神バス 奈良交通 龍神バス 熊野御坊南海 龍神バス 十津川村 奈良交通 熊野御坊南海 龍神バス
Nara Ryujin Kumano Ryujin Nara Ryujin Kumano Ryujin Totsukawa Nara Kumano Ryujin
302 81 51 81 302 81 51 81 302 51 81

大和八木駅 発心門王子 本宮大社前 発心門王子 大和八木駅 発心門王子 本宮大社前 発心門王子 十津川温泉 大和八木駅 本宮大社前 発心門王子
Yamato-Yagi Hossimmon Hongu Hossimmon Yamato-Yagi Hossimmon Hongu Hossimmon Totsukawa Yamato-Yagi Hongu Hossimmon

sta. oji taisha mae oji sta. oji taisha mae oji onsen sta. taisha mae oji
特急 特急 特急 Express

Express Express 平日 土日休
Weekday Sat. and Holidays

新宮駅 Shingu station 5:53 … 7:10 … 7:46 … 8:40 … … 9:59 10:18 10:50 …
速玉大社前 Hayatama taisha-mae 5:57 … 7:14 … 7:50 … 8:44 … … 10:03 10:22 10:54 …
道の駅熊野川 Michi-no-eki Kumano-gawa

(熊野川舟下り) (Kumanogawa traditional boat)
神　丸 Kammaru 6:26 … 7:44 … 8:19 … 9:14 … … 10:32 10:51 11:24 …
志　古 Shiko 6:30 … 7:48 … 8:23 … 9:18 … … 10:36 10:55 11:28 …
請　川 Ukegawa 6:47 … 8:03 8:12 8:40 … 9:33 … … 10:53 11:12 11:43 …
川湯温泉 Kawayu-onsen 6:53 … | ◆8:07 8:46 … | … … 10:59 11:18 | …
渡瀬温泉 Watarase-onsen 6:55 … | ◆8:06 8:48 … | … … 11:01 11:20 | …
湯の峰温泉 Yunomine-onsen 7:03 … | ◆8:00 8:56 … | … … 11:09 11:28 | …
大日越登り口 Dainichi-goe nobori-guchi 7:12 … 8:07 8:14 9:05 … 9:37 … … 11:18 11:37 11:47 …
本宮大社前 Hongu taisha-mae 7:14 7:20 8:09 8:20 9:07 9:20 9:39 10:10 10:11 11:20 11:39 11:49 12:00
道の駅奥熊野 Michi-no-eki Okukumano 7:20 7:25 … 8:25 9:13 9:25 … 10:15 10:17 11:26 11:45 … 12:05

発心門王子 Hosshimmon-oji | 7:35 … 8:37 | 9:35 … 10:25 | | | … 12:15
八木尾 Yakio 7:24 … … … 9:17 … … … 10:21 11:30 11:49 … …
十津川温泉 Totsukawa-onsen 8:01 … … … 10:01 … … … 10:48 12:14 12:33 … …
上野地 Uenoji 9:24 … … … 11:24 … … … 13:37 13:42 … …
五条駅 Gojo station 10:57 … … … 13:14 12:57 … … … 15:27 14:57 … …
大和八木駅 Yamato-Yagi station 12:24 … … … 14:41 14:24 … … … 16:54 16:24 … …

平日 土日休
Weekday Sat. and Holidays

明光バス 熊野御坊南海 龍神バス 熊野御坊南海 明光バス 龍神バス 十津川村 熊野御坊南海 熊野御坊南海 熊野御坊南海 十津川村 熊野御坊南海
Meiko Kumano Ryujin Kumano Meiko Ryujin Totsukawa Kumano Kumano Kumano Totsukawa Kumano
90 51 81 51 90 81 51 53 51 53

白浜温泉 本宮大社前 発心門王子 本宮大社前 白浜空港 発心門王子 十津川温泉 本宮大社前 本宮大社前 本宮大社前 十津川温泉 本宮大社前
Shirahama Hongu Hossimmon Hongu Shirahama Hossimmon Totsukawa Hongu Hongu Hongu Totsukawa Hongu

taisha mae oji taisha mae Airport oji onsen taisha mae taisha mae taisha mae onsen taisha mae
快速 快速

Rapid Rapid
新宮駅 Shingu station 11:26 12:10 … 13:25 13:46 … … 14:55 15:55 17:05 … 18:15
速玉大社前 Hayatama taisha-mae 11:29 12:14 … 13:29 13:49 … … 14:59 15:59 17:09 … 18:19
道の駅熊野川 Michi-no-eki Kumano-gawa ﾚ

(熊野川舟下り) (Kumanogawa traditional boat)
神　丸 Kammaru ﾚ 12:44 … 13:59 ﾚ … … 15:29 16:29 17:39 … 18:49
志　古 Shiko 11:58 12:48 … 14:03 14:18 … … 15:33 16:33 17:43 … 18:53
請　川 Ukegawa 12:08 13:03 13:38 14:18 14:28 14:49 … 15:48 16:48 17:58 … 19:08
川湯温泉 Kawayu-onsen | | ◆13:33 | | ◆14:44 … | 16:53 | … 19:13
渡瀬温泉 Watarase-onsen | | ◆13:32 | | ◆14:43 … | 16:55 | … 19:15
湯の峰温泉 Yunomine-onsen | | ◆13:26 | | ◆14:37 … | 17:01 | … 19:21
大日越登り口 Dainichi-goe nobori-guchi ﾚ 13:07 13:40 14:22 ﾚ 14:51 … 15:52 17:10 18:02 … 19:30
本宮大社前 Hongu taisha-mae 12:12 13:09 13:46 14:24 14:32 14:57 15:26 15:54 17:12 18:04 18:21 19:32
道の駅奥熊野 Michi-no-eki Okukumano … … 13:51 … … 15:02 15:32 … … … 18:27 …

発心門王子 Hosshimmon-oji … … 14:03 … … 15:14 | … … … | …
八木尾 Yakio … … … … … … 15:36 … … … 18:31 …
十津川温泉 Totsukawa-onsen … … … … … … 16:03 … … … 18:58 …
上野地 Uenoji … … … … … … … … … … … …
五条駅 Gojo station … … … … … … … … … … … …
大和八木駅 Yamato-Yagi station … … … … … … … … … … … …

◆印=停車順序にご注意下さい。 Notice the order of stopping.

51,53 熊野御坊南海バス 0735-22-5101

301,302 奈良交通 0742-20-3100

90,91 明光バス 0739-42-3008

11,15,17,25 熊野御坊南海バス 0735-22-5101

31,63,65 (乗換必要) (Transfer needed)

80,81,84,85 龍神バス 0739-22-2100

時刻は事前の通知なく変更となる可能性がございます。
また、荒天・気象警報・道路規制によって運休や遅延が発生する恐れがございますので、
必ず御利用前にご確認下さい。
本時刻表に関して発生した損害については、責任を負いかねますので何卒ご了承下さい。
We can't be held any responsibilities caused by this timetable.
The schedule may be changed without advance announce.
And operation plan may be changed due to severe weather, alert or road restriction. 
Please check the newest information.

行先 /

2024.4.1改定

  Shingu → Hongu → Gojo → Yamato Yagi

運行会社 /
 career

系統番号 / Route No.

 destination

ﾚ … 7:39

系統番号 / Route No.

ﾚ … 9:09 …… ﾚ 11:19 …

運行会社 /
 career

… ﾚ

13:54

Meiko bus
Kumano-Gobo Nankai bus

行先 /

 destination

12:39 …

Nara kotsu

ﾚ … … 15:24 16:24 17:34 … 18:44

会社別　系統番号
Bus companies and route numbers

Kumano-Gobo Nankai bus

Ryujin bus

請川 Ukegawa

大日越登り口 Dainichi-goe  nobori-guchi
本宮大社前 Hongu taisha mae

道の駅奥熊野 Michinoeki Okukumano

八木尾 Yakio

十津川温泉 Totsukawa onsen

上野地 Uenoji

五条駅 Gojo sta.

大和八木駅 Yamato-Yagi sta.

志古 Shiko

道の駅熊野川 Michi-no-Eki Kumanogawa
神丸 Kammaru

速玉大社前
Hayatama taisha-mae

新宮駅 Shingu sta.

湯の峰温泉
Yunomine onsen

渡瀬温泉
Watarase onsen

小和瀬
Kowase

小口
Koguchi那智山

Nachisan

大門坂 Daimonzaka

紀伊勝浦駅
Kii-Katsuura sta.

熊野川舟下り
Kumanogawa-river
traditional boat cruise

熊野古道
KUMANO 

熊野古道
KUMANO 

発心門王子
Hossimmon oji

田辺方面へ
for Tanabe

JR線 JR line

JR線 JR line

近鉄線
Kintetsu line

那智駅 Nachi sta.

12/1～3/31
道の駅奥熊野～
発心門王子 間

運休
No operataion

from Michi-no-eki
to Hosshimmon-oji

between
01DEC - 31MAR

4/1～11/30のみ
運行

12/1～3/31
運休

Operated only
in APR - NOV
No operation
in DEC-MAR



 大和八木・五條 → 本宮 → 新宮
  Yamato Yagi → Gojo → Hongu → Shingu

田辺市 熊野御坊南海 熊野御坊南海 龍神バス 熊野御坊南海 十津川村 明光バス 熊野御坊南海 明光バス 熊野御坊南海 龍神バス 熊野御坊南海
Tanabe city Kumano Kumano Ryujin Kumano Totsukawa Meiko Kumano Meiko Kumano Ryujin Kumano

53 51 80 / 84 53 91 51 91 51 80 51
本宮大社前 新宮駅 新宮駅 紀伊田辺駅 新宮駅 本宮大社前 新宮駅 新宮駅 新宮駅 新宮駅 紀伊田辺駅 新宮駅

Hongu Shingu Shingu Kii-Tanabe Shingu Hongu Shingu Shingu Shingu Shingu Kii-Tanabe Shingu
taisha mae sta. station sta. sta. taisha mae sta. sta. sta. sta. sta. sta.

快速 快速
Rapid Rapid

大和八木駅 Yamato-Yagi station … … … … … … … … … … … …
五条駅 Gojo station … … … … … … … … … … … …
上野地 Uenoji … … … … … 7:15 … … … … … …
十津川温泉 Totsukawa-onsen … … … … … 8:35 … … … … … …
八木尾 Yakio 6:26 … … … … 9:02 … … … … … …

発心門王子 Hosshimmon-oji | … … 7:48 … | … … … … 12:30 …
道の駅奥熊野 Michi-no-eki Okukumano 6:30 … … 7:58 … 9:06 … … … … 12:40 …
本宮大社前 Hongu taisha-mae 6:35 6:35 7:25 8:05 8:20 9:12 9:37 10:15 11:50 12:15 12:47 13:25
大日越登り口 Dainichi-goe nobori-guchi … 6:37 7:27 8:06 8:22 … ﾚ 10:17 ﾚ 12:17 12:48 13:27
湯の峰温泉 Yunomine-onsen 月～金のみ運行 6:46 | ◆8:29 8:31 … | | | | ◆13:11 |
渡瀬温泉 Watarase-onsen 祝日・学校休日 6:52 | ◆8:17 8:37 … | | | | ◆12:59 |
川湯温泉 Kawayu-onsen 運休 6:54 | ◆8:15 8:39 … | | | | ◆12:57 |
請　川 Ukegawa Operated 6:59 7:31 ◆8:10 8:44 … 9:41 10:21 11:54 12:21 ◆12:52 13:31
志　古 Shiko ONLY MON-FRI 7:14 7:46 … 8:59 … 9:54 10:36 12:07 12:36 … 13:46
神　丸 Kammaru NO SERVICE 7:18 7:50 … 9:03 … ﾚ 10:40 ﾚ 12:40 … 13:50
道の駅熊野川 Michi-no-eki Kumano-gawa National Holidays

(熊野川舟下り) (Kumanogawa traditional boat)
速玉大社前 Hayatama taisha-mae & School Holidays 7:48 8:20 … 9:33 … 10:25 11:10 12:38 13:10 … 14:20
新宮駅 Shingu station Please CHECK 7:52 8:24 … 9:37 … 10:30 11:14 12:43 13:14 … 14:24

in advance … … … … … … … … …

奈良交通 十津川村 龍神バス 熊野御坊南海 熊野御坊南海 龍神バス 奈良交通 熊野御坊南海 奈良交通
Nara Totsukawa Ryujin Kumano Kumano Ryujin Nara Kumano Nara
301 80 51 51 80 / 84 301 51 301

新宮駅 本宮大社前 紀伊田辺駅 新宮駅 新宮駅 紀伊田辺駅 新宮駅 新宮駅 新宮駅
Shingu Hongu Kii-Tanabe Shingu Shingu Kii-Tanabe Shingu Shingu Shingu

sta. taisha mae sta. sta. sta. sta. sta. sta. sta.
特急 特急 Express 特急

Express 土日休 平日 Express
Sat. and Holidays Weekday

大和八木駅 Yamato-Yagi station 9:15 … … … … … 11:38 11:38 … 13:38
五条駅 Gojo station 10:31 … … … … … 13:06 13:06 … 15:06
上野地 Uenoji 12:25 … … … … … 14:41 15:00 … 17:00
十津川温泉 Totsukawa-onsen 13:39 14:20 … … … … 15:39 16:14 … 18:14
八木尾 Yakio 14:13 14:47 … … … … 16:13 16:48 … 18:48

発心門王子 Hosshimmon-oji | | 14:48 … … 16:23 | | … |
道の駅奥熊野 Michi-no-eki Okukumano 14:17 14:51 14:58 … … 16:33 16:17 16:52 … 18:52
本宮大社前 Hongu taisha-mae 14:23 14:57 15:05 14:45 16:15 16:40 16:23 16:58 17:35 18:58
大日越登り口 Dainichi-goe nobori-guchi 14:25 … 15:06 14:47 16:17 16:41 16:25 17:00 17:37 19:00
湯の峰温泉 Yunomine-onsen 14:34 … ◆15:29 | | ◆17:04 16:34 17:09 | 19:09
渡瀬温泉 Watarase-onsen 14:42 … ◆15:17 | | ◆16:52 16:42 17:17 | 19:17
川湯温泉 Kawayu-onsen 14:44 … ◆15:16 | | ◆16:51 16:44 17:19 | 19:19
請　川 Ukegawa 14:50 … ◆15:10 14:51 16:21 ◆16:45 16:50 17:25 17:41 19:25
志　古 Shiko 15:07 … … 15:06 16:36 請川にて 17:07 17:42 17:56 19:42
神　丸 Kammaru 15:11 … … 15:10 16:40 新宮行接続 17:11 17:46 18:00 19:46
道の駅熊野川 Michi-no-eki Kumano-gawa

(熊野川舟下り) (Kumanogawa traditional boat)
速玉大社前 Hayatama taisha-mae 15:40 … … 15:40 17:10 … 17:40 18:15 18:30 20:15
新宮駅 Shingu station 15:47 … … 15:44 17:14 … 17:49 18:24 18:34 20:22

◆印=停車順序にご注意下さい。 Notice the order of stopping.
会社別　系統番号

Bus companies and route numbers

51,53 熊野御坊南海バス Kumano-Gobo Nankai bus 0735-22-5101

301,302 奈良交通 Nara kotsu 0742-20-3100

90,91 明光バス Meiko bus 0739-42-3008

11,15,17,25 熊野御坊南海バス Kumano-Gobo Nankai bus 0735-22-5101

31,63,65 (乗換必要) (Transfer needed)

80,81,84,85 龍神バス Ryujin bus 0739-22-2100

時刻は事前の通知なく変更となる可能性がございます。
また、荒天・気象警報・道路規制によって運休や遅延が発生する恐れがございますので、
必ず御利用前にご確認下さい。
本時刻表に関して発生した損害については、責任を負いかねますので何卒ご了承下さい。
We can't be held any responsibilities caused by this timetable.
The schedule may be changed without advance announce.
And operation plan may be changed due to severe weather, alert or road restriction. 
Please check the newest information.

2024.4.1改定

運行会社 / career

系統番号 / Route No.

行先 / destination

7:23 7:55

16:45

…

ﾚ … … 15:15 Connectable
at Ukegawa

ﾚ ﾚ 18:05 ﾚ

13:55

運行会社 / career

系統番号 / Route No.

行先 / destination

9:08 … ﾚ 10:45 ﾚ 12:45…

請川 Ukegawa

大日越登り口 Dainichi-goe  nobori-guchi
本宮大社前 Hongu taisha mae

道の駅奥熊野 Michinoeki Okukumano

八木尾 Yakio

十津川温泉 Totsukawa onsen

上野地 Uenoji

五条駅 Gojo sta.

大和八木駅 Yamato-Yagi sta.

志古 Shiko

道の駅熊野川 Michi-no-Eki Kumanogawa
神丸 Kammaru

新宮駅 Shingu sta.

川湯温泉 Kawayu onsen

湯の峰温泉
Yunomine onsen

渡瀬温泉
Watarase onsen

小和瀬
Kowase

小口
Koguchi那智山

Nachisan

大門坂 Daimonzaka
紀伊勝浦駅

Kii-Katsuura sta.

熊野川舟下り
Kumanogawa-river
traditional boat cruise

熊野古道
KUMANO 

熊野古道
KUMANO 

発心門王子
Hossimmon oji

田辺方面へ
for Tanabe

JR線 JR line

JR線 JR line

近鉄線
Kintetsu line

那智駅 Nachi sta.

速玉大社前
Hayatama taisha-mae

12/1～3/31
発心門王子～

道の駅奥熊野 間
運休

No operataion
from Hosshimmon-oji

to Michi-no-eki
between

01DEC - 31MAR

12/1～3/31
発心門王子～

道の駅奥熊野 間
運休

No operataion
from Hosshimmon-oji

to Michi-no-eki
between

01DEC - 31MAR


	2024.4.1

